[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2016 г. №608
п. Мартюш

О продлении срока  реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Отдел капитального строительства» Муниципального образования «Каменский городской округ» путем преобразования в Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства и капитальных ремонтов муниципального образования «Каменский городской округ»
Рассмотрев заявление начальника МУП «ОКС» МО «Каменский городской округ», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Решением Думы Каменского городского округа от 16 октября 2014 г. № 265 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Каменский городской округ», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Отдел капитального строительства» Муниципального образования «Каменский городской округ» (сокращенное наименование - МУП «ОКС» МО «Каменский городской округ») путем преобразования в Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства муниципального образования «Каменский городской округ» (сокращенное наименование - МКУ «УКС МО «КГО»), установленный  Постановлением Главы Каменского городского округа от 15.12.2015 года № 3172, на 3 месяца.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.
Глава городского округа                                                                    С.А.Белоусов